PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
06-07 июля 2021 г.                                                                     № 02-06-01-03_Э
О награждении Почетной грамотой
профсоюза руководителя Геофизического
института ФНЦ "Владикавказский
научный центр Российской академии наук"
Рассмотрев представление (протокол от           ) профкома Геофизического института федерального научного центра "Владикавказский научный центр Российской академии наук", Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетнюю плодотворную научную деятельность и активное участие в профсоюзной работе наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН директора Геофизического института федерального научного центра "Владикавказский научный центр Российской академии наук", члена профсоюза Заалишвили Владислава Борисовича

Председатель профсоюза
                                       М.Ю. Митрофанов